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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/wyzwalacz-zanikowy-ze-stykiem-2z-hiv-48v-ac-

nzm4-xuhiv48ac-266218-p-294127.html

Wyzwalacz zanikowy ze stykiem 2Z HIV
48V AC NZM4-XUHIV48AC 266218

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do:

Liczba stykéw zwiernych: 2

Liczba stykéw rozwiernych: 0

Liczba stykéw przetacznych: 0

Rodzaj napiecia sterowniczego: AC

Rodzaj potaczenia elektrycznego: Potaczenie Srubowe
Do wytacznika mocy: Tak

Odpowiedni do roztgcznika: Tak

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od:
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] do:
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] od:
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do:
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917,21 zt
745,70 zt
266218
4015082662189

EATON

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.elteam.com.pl/wyzwalacz-zanikowy-ze-stykiem-2z-hiv-48v-ac-nzm4-xuhiv48ac-266218-p-294127.html
https://sklep.elteam.com.pl/wyzwalacz-zanikowy-ze-stykiem-2z-hiv-48v-ac-nzm4-xuhiv48ac-266218-p-294127.html
http://www.tcpdf.org

